UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND                             Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thanh toán vốn đầu tư công đến hết tháng 03/2025

 Thực hiện Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về chế độ, biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện,

thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công thuộc địa phương quản lý;

 Trên cơ sở báo cáo của Chủ đầu tư và Kho bạc Nhà nước Đức Phổ, báo

cáo tổng hợp của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 240/PTC

ngày 14/4/2025; UBND thị xã Đức Phổ báo cáo tình hình thanh toán vốn đầu tư

năm 2025 (đến hết tháng 03/2025), cụ thể như sau:

 - Tổng kế hoạch vốn đầu tư trên địa bàn thị xã năm 2025: 179.647 triệu

đồng (Ngân sách cấp tỉnh, ngân sách cấp thị xã).

  - Giải ngân kế hoạch vốn năm 2025 đến hết tháng 03/2025 được 15.534

triệu đồng, đạt 8,5% so với kế hoạch vốn giao.

    (chi tiết cụ thể có các phụ lục đính kèm)

  Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                              CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

                                                                                           Bùi Văn Lý

		2025-04-16T07:34:08+0700

		2025-04-16T08:36:33+0700

		2025-04-16T08:36:33+0700

		2025-04-16T08:36:33+0700

		2025-04-16T08:36:33+0700